
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR VII/9/15 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BRWINÓW 

z dnia 23 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu i nadania nazwy związkowi międzygminnemu 

Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 w zw. z art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Związkowi Komunalnemu Brwinów nadaje się nazwę Związek Międzygminny „UTRATA”. 

§ 2. Przyjmuje się Statut Związku Międzygminnego „UTRATA” w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała w sprawie Statutu Związku Komunalnego (Dz. Urz. Woj. Warszawskiego z 1991 r. Nr 16,  

poz. 142); 

2) uchwała w sprawie zmiany Statutu Związku Komunalnego z siedzibą w Brwinowie (Dz. Urz. Woj. 

Warszawskiego z 1994r. Nr 6, poz. 107); 

3) uchwała Nr II/9/99 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 

zmiany Statutu Związku Komunalnego z siedzibą w Brwinowie; 

4) uchwała Nr XI/23/2000 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 28 czerwca 2000 r.  

w sprawie zmiany Statutu Związku Komunalnego Brwinów; 

5) uchwała Nr XIII/28/2000 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 10 października 2000 r.  

w sprawie zmiany Statutu Związku Komunalnego Brwinów; 

6) uchwała Nr XVI/31/2001 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 21 czerwca 2001 r.  

w sprawie zmiany Statutu Związku Komunalnego Brwinów; 

7) uchwała Nr III/6/03 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 3 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Związku Komunalnego Utrata (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 198, poz. 5077); 

8) uchwała Nr IV/5/04 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 10 września 2004 r. w sprawie 

uchwalenia statutu i nadania Związkowi Komunalnemu nazwy utrata; 

9) uchwała Nr VI/23/12 Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 

przyjęcia statutu i nadania nazwy Związkowi Komunalnemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego Brwinów: 

Dariusz Skarżyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 1080



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1080



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1080



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1080



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1080



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1080



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1080



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1080



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1080


		2016-02-03T11:28:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




